[image: Герб КСП Чмалый]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Ключевского сельского поселения

16 января 2014 г. № 6
           п. Ключи

О внесении изменений в постановление Администрации
Ключевского сельского поселения № 185 от 10.10.2013 г.
«Об утверждении  муниципальной программы Ключевского
 сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным
 жильем жителей Ключевского сельского поселения на 2014-2018 г.г.»

       В целях объемов финансирования и отдельных мероприятий муниципальной программы Ключевского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Ключевского сельского поселения на 2014-2018 г.г.»

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в муниципальную программу Ключевского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Ключевского сельского поселения на 2014-2018 г.г.», согласно приложению.
        2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                      Глава
Ключевского сельского поселения                                                                    С.Л. Троц

image1.jpeg